in epatu gessit. opitulante dno
vertatur silus. Et q no opis
e nre. aucta ex amissim dige
rete: obmouis petimq. ut no
supbe insolent. s huil igno
catur audacie: et que balbuac
do vyo pauissimis explicamq
verbis. ob amore sa libent am
plevent. *Cam viii*

Dontificali igit cathed
sublimatq: eandē morū
grauitate qua paus. eandēq
sectabat huilitate. Creber m
orone pugilabat: corpus at
tenuabat ieiunns. Mulierū
cōsoria licet ab ipō puericie
sue tēpōe exhorruerit: tamē
ex hoc q quādā peste fugiebat.
In suscipiendis homibz huile:
in loquedo efficace se pbebat.
Alacer eat in exhortando: se
uerus i corripiendo. Vidua
rū et orphanorū atq oppresso
rū sic negocia curabat. ac si
ppria eent. Rapmā exoraba
tur potentū. arguebat vio
lentos: et si que forte quolibz
casu affectū sernebat. mira
biliter reficiebat. mirabiliusq
cōsolabat. Crescebat cotidie
fama bonitatis eius: q vbiq
laudē referebat nicholai. Hic
potens. hinc ipotens illū
notabat. Gaudebat plus
cūctus de tali patio. leta
batur heroes de lato pontifi
ce: qz ita se auctoritate et glo
ria plenu exhibebat. ut om
gereret curā. et epī dignitate

non amittet. Verū tempus
desinet. qn et me sermo dese
ret: si de singulis eius ma
tis scribere septauero. s qui
sare voluit quale se quātū
que pstat. mordaci cōpa
mat dete: et ex subiectis en
det agnoscere valebit. *Cam*

Quoniam igit omni vii
carismatū virtute corro
boraretur nicholai. et nichil
sibi. s totū dei grē tribueret:
cepit ita miraculis choruscare.
ut nō tantū sui. s enā alieni
quibuslibz oppressi angustiis.
mucato noie eius. statim sen
tiret leuamē. Quādā vero
die cū quidā nauis subita ma
ris tēpestate periclitaretur.
adeo ut pntē illis mētarēt
morte: statim dissolutis fi
gore mebris clamitabat. Ni
cholai famule dei. si vera
sūt que de te audiuimq. nūc
nos ea supmo in periculo cō
stituti experiamur: qtinus
eruti ex seueritibz fluctibus
maus. deo et tue liberacōm
grās agamus. *Quia res.*
Talia referētibz: apparuit
quidā in similitudine vici dicit
eis. Ecce assū: vocatus ē
me. Et cepit eos cū fūmbo
et antepm̄s. alijsq nauis
adiuade armamentis. *Per*
multo post omis pelagi qui
eunt futor: omisq cessant
tēpestas. Tūc nauis leti qui
eta silcates equora: qtoaus

optati subeunt portu. Qui
egressi: suscitabat quis est
nicholaus. Cū at̄ indicatū
fuisse: in eam e vestigio
ingressi: mirabile dictū. que
nūq̄ nouerūt: sine iudice
cognouerūt. **M**oxq̄ p̄strati
ad pedes eius: ceperūt ei grās
agere. dicentes qualis de cō
fimo mortis. ip̄o suffragate
liberati eēt. Quibus scūs
nicholaus ait. Non mee
possibilitatis arbitriū eē
qd̄ factū ē: s̄ soluta dei ē mā
q̄ nō p̄pter me indignū
famulū suū. s̄ p̄t̄ credulita
te fidei v̄re uobis succurre dig
natus ē. **D**ysate ergo q̄tū
ualeat apud deū fides p̄ua
et petitiō nō ficta. **P**ter
petitiā eī nr̄a cotidie flagel
lamur: tamē si ex toto corde
ad bonū d̄m̄ conuersi fuerim̄.
viscē m̄e sue. illico super
nos cōmouet. et eripiet nos
de innētibus p̄ualis. **I**
aro fr̄es non pigeat uos
beneficē: sectā hūilitatē. li
benē paup̄ibz succurre. **C**re
dite mee p̄uitati: q̄ ex quo
hō in huius mūdi voragine
p̄t̄ delicta sua deiectus ē. nul
lū eius bonū sic deus approbā
legitur. sicut demost̄mā: si
tamē p̄ mūdi nō fiat glōia.
His alijsq̄ talibz iustitiz:
admittēs hūilitatē sc̄i. habi
tus uilitatē. sermois faci
diā. atq̄ magnitudinē uirtutis